器件参数表
DataSheet
合 肥 艾 创 微 电 子 科 技 有 限 公 司
ICW1232 -Q1【高精度LDO控制器集成电路】
   车规级 1.4uAIQ，高精度，高PSRR LDO转换器
概述
ICW1232-Q1 系列兼容体积比钽电容更小的陶瓷电容，
ICW1232-Q1系列是以 CMOS 工艺制造的 1.4uA IQ、

片上的 CE 脚可将输出关断，在关断后的功耗只有 0μA
ICW1232-Q1_CN_DS_Rev.2.0
Page 1/12
。
     ICW1232-Q1 是一款面向汽车应用的高性能低压差稳
压器，产品全系通过了AEC-Q100标准的认证。

 车身控制模块（BCM）
 EV电池管理系统
 音响主机
 智能座舱电源管理
 叉车监控系统
选型指南
产品型号 产品功能
ICW1232C18M5GQ1 车规级；VOUT=1.8V；封装形式：SOT23-5
ICW1232C25M5GQ1 车规级；VOUT=2.5V；封装形式：SOT23-5
ICW1232C28M5GQ1 车规级；VOUT=2.8V；封装形式：SOT23-5
车规级；VOUT=2.8V；封装形式：FBP1*1-ICW1232C28U4AGQ1 4
ICW1232C30M5GQ1 车规级；VOUT=3.0V；封装形式：SOT23-5
车规级；VOUT=3.0V；封装形式：FBP1*1-ICW1232C30U4AGQ1 4
ICW1232A33PGQ1 车规级；VOUT=3.3V；封装形式：SOT89-3
ICW1232C33M5GQ1 车规级；VOUT=3.3V；封装形式：SOT23-5
车规级；VOUT=3.3V；封装形式：FBP1*1-ICW1232C33U4AGQ1 4
ICW1232C50M5GQ1 车规级；VOUT=5.0V；封装形式：SOT23-5
M5:
SOT23-5
 输出电压
30：3.0V